PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

MARIA LOPES DIAS

OBJETO

CONTRATAÇÃO EMPRESA  DE ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE
UNIFORMES ESPORTIVOS UTILIZADOS PELAS EQUIPES DE
FUTEBOL DESTE MUNICIPIO (PROJETO SÓCIO - EDUCATIVO
BOM DE BOLA - BOM NA ESCOLA), EQUIPE DE FUTEBOL
AMADOR E VETERANOS), MANTIDOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER, POR UM PERIODO
DE  APROXIMADAMENTE 11(ONZE) MESES

VALOR GLOBAL

O valor global deste contrato é de R$12.440,00 (Doze mil,
quatrocentos e quarenta reais);

PRAZO

O prazo de vigência do contrato será de 10 (dez) meses e onze
dias, contados do dia 18 de fevereiro de 2020 e término
marcado para o dia 31 de dezembro de 2020.

PROCESSO

0027638

MODALIDADE

Dispensa Nº 016/2020

FRONTEIRA-MG., 18 de Fevereiro de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação